АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября 2018 года № 286
307348, Курская область, Рыльский район,
д.Малогнеушево

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
муниципального образования
«Малогнеушевский сельсовет»
Рыльского района Курской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области, сохранения
окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условия для
планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных
интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для
привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора
наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и
объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным
кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом
Российской Федерации «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-Ф3, Уставом
муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет», Администрация
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ранее разработанные Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского
района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района от 19.10.2017 г. № 54.

2. Подготовить проект правил землепользования и застройки
муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района
Курской области (далее - проект Правил землепользования и застройки).

3. Создать и утвердить состав Комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки муниципального образования «Малогнеушевский
сельсовет» Рыльского района Курской области (далее - Комиссия).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Разместить на официальном сайте Администрации Малогнеушевского

сельсовета Рыльского района курской области в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района Т.В.Шевергина